Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 19 Azionisti in proprio o per delega

{ 4

TESMEL

TESMECS.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 20 APRILE 2023

per n. 303.673.028 azioni ordinarie pari al 50,073035% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1.1 Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022 e della relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 19
Contrari 0
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 19
Non Computate 0

1.2 Destinazione del risultato di esercizio

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 19
Contrari 0
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 19

Non Computate 0

N. AZIONI
303.673.028
0
0
0
303.673.028
0
N. AZIONI
303.673.028
0
0
0
303.673.028
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
50,073035
0,000000
0,000000
0,000000
50,073035
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
50,073035
0,000000
0,000000
0,000000
50,073035
0,000000



2.1 Voto vincolante sulla politica in materia di remunerazione relativa all’esercizio 2023

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
13 293.219.125
6 10.453.903
0 0
0 0
19 303.673.028
0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

96,557513
3,442487
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

96,557513
3,442487
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

2.2 Consultazione sulla seconda sezione della relazione avente ad oggetto i compensi corrisposti nell’esercizio 2022

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
16 301.945.560
3 1.727.468
0 0
0 0
19 303.673.028
0 0

3. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
19 303.673.028
0 0
0 0
0 0
19 303.673.028
0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,431142
0,568858
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,431142
0,568858
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
48,349277
1,723757
0,000000
0,000000
50,073035
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
49,788191
0,284844
0,000000
0,000000
50,073035
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
50,073035
0,000000
0,000000
0,000000
50,073035
0,000000



